
Zpráva o jednání hodnotící komise 

 
 

na zakázku dle § 27 písm. a) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

,,Provádění technického zajištění archeologických výkopových prací a 

příslušné dokumentace II´´  

 
Hodnotící komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek včetně identifikačních údajů 

účastníků, kteří podali nabídky. 

 

Před zahájením jednání komise podepsali všichni přítomní členové komise čestná prohlášení ke střetu 

zájmů (příloha č. 2)  

 

1. Komise při hodnocení nabídek pracovala ve složení:   

 

člen   Ing. Romana Štecová 

 

člen Mgr. Jiří Klsák 

 

člen Ing. Petr Navrátil 

 

člen  Ing. Veronika Procházková 

 

 

 

 

 

 

2. Komise přijala od zadavatele k posouzení dále uvedené obálky s nabídkami: 

 

    Poř. č. účastníka                        Obchodní jméno účastníka:     

__________________________________________________________________________________ 

 1            Jan Král, Petrovice 14, 340 12 Měčín, IČ: 73718157 

    

…………………………………………………………………………………………………………. 

 2 ZIP o.p.s., Tomanova 2424, 2645/3-5, 301 00 Plzeň, IČ: 26324105 

    

…………………………………………………………………………………………………………. 

  

 

3. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých nabídek 

v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých 

kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě zadaného 

modelového příkladu. S tím, že nabídnuté jednotkové ceny budou platné pro následné dílčí 

objednávky. 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit na základě nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena 

je nejlepší. 

 
 



 

 

 

 

Hodnotící kritéria, na základě kterých budou nabídky hodnoceny: 

 

Kritérium č. 1 – celková nabídková cena dle modelového případu v Kč bez DPH, která je 

složena ze součtu nabídkových cen za jednotkovou hodinovou sazbu bez DPH za min. 2 

archeologické dělníky, 1 terénního technika a 1 dokumentátora vždy vynásobenou počtem 

člověkohodin dle příslušné profese modelového příkladu 

(váha kritéria - 100%) 

 

Pro stanovení nejnižší nabídkové ceny v tomto kritériu bude postupováno dle hodnotící tabulky 

modelového příkladu: 

 

 

Pořadov

é číslo a 

obchodn

í jméno 

uchazeč

e 

Funkce Min. 

počet 

pracovník

ů 

Jednotkov

á 

hodinová 

sazba/Kč 

bez DPH 

DP

H 

Jednotkov

á 

hodinová 

sazba/Kč 

včetně 

DPH 

Celková 

cena dle 

modelovéh

o příkladu 

v Kč bez 

DPH 

Počet 

člověkohodi

n dle 

modelového 

příkladu 

 Archeologick

ý dělník 

2     320 

 Terénní 

technik 

1     160 

 Dokumentát

or 

1     120 

 Celkem 4 - - -  - 

 

 

 

   

4. Na základě vyhodnocení nabídek stanovila komise jako nejvhodnější nabídku: 

Pořadové číslo 

uchazeče 

Obchodní jméno uchazeče Celková nabídková 

cena dle 

modelového 

příkladu  (bez 

DPH) 

1. 

 

ZIP o.p.s., Tomanova 2424, 2645/3-5, 301 

00 Plzeň, IČ: 26324105 

86 720,- 

Dále jsou uvedeny v sestupném pořadí dle výhodnosti ostatní hodnocené nabídky: 

 

2. 

 

Jan Král, Petrovice 14, 340 12 Měčín, IČ: 

73718157 

99 400,- 

 

5. Komise posoudila kvalifikaci u vybraného dodavatele (příloha č. 3) s tímto výsledkem: 

 

Vybraný dodavatel  
 

Přílohy:  

 

1. Prezenční listina z hodnocení nabídek 

2. Čestné prohlášení ke střetu zájmu 



3. Posouzení kvalifikace u vybraného dodavatele 

 

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

 

 

V Chebu dne 26. 8. 2020 

 

Zapsal: Ing. Veronika Procházková 

 

Podpisy:               

Člen komise: 

 

…………………………………………… 

Člen komise: 

 

…………………………………………… 

Člen komise: 

 

…………………………………………… 

Člen komise: 

 

………………………………………… 

Člen komise: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


